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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97326614Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2000
3. Emri i Subjektit POGONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Proger CANGONJ Rruga Nacionale Korce-
Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, Nr.pasurie 45/9-
ND 1. 
34.038.050,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,fidane, farera . 

Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen 
e motorcikletave te reja dhe te perdorura.Montim, prodhim 
dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut 
dhe shitjes si dhe asistence mbas shitjes ne bashkepunim me 
kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore, 
vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te 
sistemit palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika , 
sistemit anti bresher si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin e 
makinerive dhe paisjeve për përpunimin e frutave dhe të 
perimeve ( makineri agropërpunuese ).
Fatos Pogoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Ferzaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 
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13. Ortakët FatosPogoni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.038.050,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Qerret Qerret Qerret, Kavaje, pasuria nr.90/9, zona 
kadastrale 3301. Korce  Proger CANGONJ Rruga Nacionale 
Korçe-Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, 
Nr.pasurie 45/9ND 1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POGONI
E-Mail: marketing@pogonitractor.com  
Telefon: 087380644 0672069090 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.26.04.2010 per Emerimin e EKA Znj.Sanije Tafa me 
License Nr.34 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008276-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/2000

Numri i Vendimit:24618, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-11-2000 Emri i subjektit: "POGONI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit:  03-11-2000 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Proger, Devoll. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Import eksport makinerish bujqesore, pjese nderrimi per to, plifra kimike, si dhe 
tregtimi i tyre me shumice e pakice, import eksport, prodhim dhe tregtim materiale inerte 
dhe materiale ndertimi etj. Perfaqesuesi ligjor: Alfred Pogoni Ortaket: Alfred Pogoni

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-29-RP-EZ-06-December-20070015.pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132886-04-08
Objekti ishte            ("Import eksport makinerish bujqesore, pjese nderrimi per to, plifra 
kimike, si dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, import eksport, prodhim dhe tregtim 
materiale inerte dhe materiale ndertimi etj.")          u be            ("Import-ekspor  tregetim 
makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, farera dhe pesticide")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35BA3F-885D-4629-A33C-1F918E92BC9A
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULGAREC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Avdyl Frasheri, Pallati 4, Ap.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AVDYL FRASHERI-P.4-SHK.2.-A.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Pogoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/11/2000")            u be              ("18/10/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225878-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228684-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Qender Fshati Bulgarec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386789-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt.26.04.2010 per Emerimin e EKA Znj.Sanije Tafa me License Nr.34 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BCCD84-F982-4132-8130-F173218BF6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377D0946-0DDB-4509-A28A-FE667D20A31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C7EEAE-0287-4E05-8E12-0B47C23821B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4618C9-8775-4FF1-B223-21C9CBF8501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4618C9-8775-4FF1-B223-21C9CBF8501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31456C-7D70-47CC-A48A-561277E9EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8091D60B-BF7B-4B94-B671-7946940F83B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CBB496-4FC7-4891-AC64-C06AEB69A2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482439CC-16BF-4904-9CA3-EC022228A8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4744377D-48D1-416B-AAD4-4657531468E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D62CEA9-DE0E-4A59-9D69-7B513C758A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E919EE2C-0E2D-4C23-A487-DA8C075EFE39
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389846-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "291.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Pogoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("29.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569601-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 18-06-2011 per emerimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Sanije Tafa per pergatitjen e aktit te ekspertimit per zmadhim 
kapitali. Miratimin e pasqyrave financiare viti 2010.
Telefon ishte            ("")          u be            ("087380644")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672069090")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571583-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 27.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimin ne detyren e administratorit z.Alfred 
Pogoni.  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Pogoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2000")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Pogoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CDEF6F-E433-438D-83A2-08CB6DAD06C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CF62EF-0D21-4FDD-A149-6F47972B2768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9820921-83C3-45BB-995E-08C530861A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7556F685-C6E7-42EC-A001-52A415479087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CD4B12-C1E4-4805-8BA5-D26ECCDF3BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4124090F-9C2F-4C20-B4E3-B98C42938E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51093665-C09D-462C-9DD7-D7712C6244F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF4E051-9382-4468-B269-27CA8E655939
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575893-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2011, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel, Sanije Tafa, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.100.000,00"          u be            "34.038.050,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "291.000,00"          u be            "340.380,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Pogoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.100.000,00")            u be              ("34.038.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641474-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.12.2011 per miratimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2010. Per emerimin e zj.Sanije Tafa, eksperte kontabel e autorizuar per 
pergatitjen e aktit te ekspertimit per zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654846-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel Znj.Sanije Tafa per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 30.12.2011,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.038.050,00"          u be            "49.108.050,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "340.380,50"          u be            "491.080,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Pogoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.038.050,00")            u be              ("49.108.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E24A4C6-8930-4A90-A3EB-9665C76E25B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D96C9-3BE9-4135-B939-3D16DC98D787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966B0D2-A59E-48B3-8590-5A3749875346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41E168C-B07B-4845-9E40-8531347FBC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C2C2F6-AC4B-4BCD-B8D4-47DAF6FE4EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C5FED-776F-43C2-AF73-95821B065770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7BBE2C-363E-4D07-B412-9D23E713C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076861EA-48FF-4549-A03E-D31CAD5A5DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96171764-3246-41E4-9E88-549C443AAA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BF4D9-63CA-4B54-8FF1-8C2D2C516F05
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225516-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date: 21.10.2013, 
per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, 
farera dhe pesticide")          u be            ("Import-ekspor  tregetim makinerish 
bujqesore,plehra kimike,fidane, farera dhe pesticide. Servis per mjete motorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-268792-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
26.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, 
farera dhe pesticide. Servis per mjete motorike.")          u be            ("Import-ekspor  
tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, farera dhe pesticide. Servis per 
mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja dhe te 
perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437423-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2014, te asamblese se 
shoqerise "POGONI" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratorit 
z.Alfred Pogoni dhe emerimin ne kete detyre te z.Fatos Pogoni, me afat pese vjeçar,me te 
drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Pogoni")                      Nga data "11/04/2014             
Ne daten "11/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Alfred Pogoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569611-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94473AE-CDB1-46BC-BDD1-AFB9C21FA6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CB265-DFC2-4252-BB5F-D79508CB29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F5742-4F67-4246-A92C-46F582F7DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AB6B7F-DCC4-4159-BEAF-3A6A3A9ED7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B135A-AB81-4DD0-8434-58878193D259
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752435-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem  te shoqerise ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, 
farera dhe pesticide. Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e 
motorcikletave te reja dhe te perdorura.")          u be            ("Import-ekspor  tregetim 
makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, farera dhe pesticide. Servis per mjete 
motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja dhe te 
perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877965-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154534-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimbilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181487-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C5F3C-B992-4464-9622-0CBA78716CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E05168-4D55-42F3-AE21-147061A51BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2222D5-8CE9-45D2-8037-1FC1A07284F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE07A373-FA4E-424B-B90B-99706B1DF787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803858CC-D556-491D-920F-C03A4959D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D135F1-1F28-45CF-AE93-8728AF5E42AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE41D09-BA4B-43E9-A78C-986564F0E1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81298970-FD95-4650-BE65-CDB1D441EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF61FC0-3BE5-4BBA-B6FA-E365F6E1FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C14894F-9CB7-4D8F-A030-46E7B6D35420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B57126-710E-470B-828E-5144F247907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1062D699-CA01-4CDD-8BE2-B4872E3B3417
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374830-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
15.10.2015 ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, 
farera dhe pesticide. Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e 
motorcikletave te reja dhe te perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive 
bujqesore : pompa sperkatese, plugje, zgura, rimorkio.")          u be            ("Import-
ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, farera dhe pesticide. 
Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja 
dhe te perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa 
sperkatese, plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut dhe shitjes si 
dhe asistence mbas shitjes ne bashkepunim me kompanite e tjera. Mbjelljen e 
fidaneve te pemeve frutore, vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te 
sistemit palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika , sistemit anti bresher si dhe 
mirembajtjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432960-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,plehra kimike,fidane, 
farera dhe pesticide. Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e 
motorcikletave te reja dhe te perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive 
bujqesore : pompa sperkatese, plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut 
dhe shitjes si dhe asistence mbas shitjes ne bashkepunim me kompanite e tjera. Mbjelljen e 
fidaneve te pemeve frutore, vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te 
sistemit palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika , sistemit anti bresher si dhe 
mirembajtjen e tyre.")          u be            ("Import-ekspor  tregetim makinerish 
bujqesore,fidane, farera . Servis per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, 
shitjen e motorcikletave te reja dhe te perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te 
makinerive bujqesore : pompa sperkatese, plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED368595-FBBC-4E21-A8D0-246450E9E135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2A79F-41E6-4C2B-9698-2BDCCF67E647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC93ADC-2DEA-4FAF-BEB7-487CBFC9948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FE60CE-DB52-42C1-9167-5BD1CA68EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D63AF-C03C-412D-A796-8DA6B9E23CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D63AF-C03C-412D-A796-8DA6B9E23CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F5D6BD-CF4E-4A1B-A008-A7F34813D860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A046F-C674-47CF-85A8-C947695F6440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29F9A62-8BA9-4239-8C59-3C7C6A2EAFB5
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fushen e marketingut dhe shitjes si dhe asistence mbas shitjes ne bashkepunim me 
kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore, vendosjen e shtyllave dhe 
aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika , 
sistemit anti bresher si dhe mirembajtjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568363-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2016 ku eshte vendosur : Shkarkimin nga detyra e administratorit Fatos Pogoni dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Emin Pogoni. Ndryshim adrese kryesore. 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, km. i 17, zona kadastrale nr.1355, nr.pasurie 
58/38.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, Km. i 17, zona kadastrale nr.1355, nr.pasurie 
58/38, kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Proger;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emin Pogoni")                      Nga data "24/02/2016             
Ne daten "24/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatos Pogoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785036-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836218-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012A994B-84A2-4174-935B-1BA32EA1BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6CE66-451F-4A17-98F5-C57009E1A4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8203CCB0-A339-4DAC-8A11-49EDE87F5965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E34A387-CB3D-42E5-A6D7-90E9083C3354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B749B1EA-5C4F-4A39-9FB6-B949FEE74D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3860C3-E342-48DF-A561-F0C172CB9885
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347833-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korce - Kapshtice, Km 17, Zona Kadastrale 1355, Nr. Pasurie 45/9 
ND .1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388262-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634761-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Qerret, Kavaje, pasuria nr.90/9, zona kadastrale 3301.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80F979-C781-4482-80B5-1FD189C9B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80F979-C781-4482-80B5-1FD189C9B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2F2E2-F67C-4579-BE48-3831986D798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47641773-54EF-4F99-A89F-7428C0F9EFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCDA105-75FA-46A2-A3CC-98944FAF2A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D011E5-257A-444C-B859-9F0344FE8627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E689E46-CCB0-423D-B8F1-B6C1AE7144DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEB2C02-3E45-4C79-8E13-F970D93744BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24DDC17-C8F7-4FA0-A409-74ECD0BB4A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4569B5E-A60E-4646-892E-E5F7E76608FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9483D-9765-4872-80FB-34738FA9A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84899E4-D53B-4C96-86FD-355C8C26201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50566EBC-1AD8-497C-A379-A4F1B10566C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878926-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262513-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar POGONI  2018.xlsx
Pogoni Shenimet Shpjeguese  2018_compressed.pdf
qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres  POGONI 2018.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE Pogoni.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019 Pogoni.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra) POGONI  2019.xlsx
VENDIMI 2019 Pogoni.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar POGONI  2019.xlsx

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676552-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.02.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar znj.Mimoza Ferzaj per auditimin 
ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marketing@pogonitractor.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Ferzaj")                      Nga data 
"25/02/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1467BA-A003-4DFA-8610-6A984634BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB4A6E0-5343-4C2B-B93B-4A727E806FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C07A65-5E68-45CC-86C8-B4881F221C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D20BA6-6048-49AB-A509-B5C76D220F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8DF23-5668-4874-92DD-CF2090E3605D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D438AE0-F4B9-42F1-8A0D-DA83EC411726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38128CB6-8827-4EB7-89E8-D832B9B651EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64F840E-EFAA-4182-8D51-82720E6FD709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16D7ED-7F2E-4B97-AD57-730003E8CCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61F1F96-03E3-4A48-8D79-768CF2A27A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452847EC-3620-44E2-9E46-FD7DF937F8C2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681597-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.03.2021 ku 
eshte vendosur: Emërimi i administratorit z. Emin Pogoni, per nje afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Pogoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2016")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Pogoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2021")            u be              ("10/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697933-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2021 ku eshte vendosur: 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel Znj.Silvana Çifligari per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit date 20.04.2021 ku eshte vendosur: Zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.Emerimin e znj.Silvana Çifligari te kryeje veprimet per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 28.04.2021, per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "49.108.050,00"          u be            "34.038.050,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "491.080,50"          u be            "340.380,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Pogoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.108.050,00")            u be              ("34.038.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730407-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëvce datë 
20.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapje e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7D0B8-08A8-4226-99DD-78188CC32E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E249F47-C2AC-4FA0-9A77-DE2B6B98F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BAFDBB-522C-4533-8A58-33B37E7360AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81A1931-5BAD-45E4-93C1-57C7FD0A71F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F2C663-DB4E-416E-95D6-6E7DC2CCD9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB567D-2765-4938-9D65-A051853D651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC1228-4147-49F5-AE7D-F3F83335B02F


13

Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, Nr.pasurie 
45/9ND 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, Nr.pasurie 49/5-
ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, Km. i 17, zona kadastrale nr.1355, nr.pasurie 58/38, 
kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, km. i 17, zona kadastrale nr.1355, nr.pasurie 58/38.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korce - Kapshtice, Km 17, Zona Kadastrale 1355, Nr. Pasurie 45/9 ND 
.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735474-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.29.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, Nr.pasurie 45/9-
ND 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korçe-Kapshtice, Km. i 17, Zona kadastrale 1355, Nr.pasurie 49/5-ND.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760402-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pogoni Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendim Asambleje per rezultatin 2020.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar POGONI  2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBA04A-6709-4545-B9FA-6EBCA13380A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2324A07-54D3-42E0-8293-D292DDDDF19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F079FA68-9D50-4A63-8B1B-199D23349C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571D687-7EA2-4BA5-8D72-B09EB2132C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80C76B-1EDE-49CD-8CE4-999CA02C4CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F685D9-7A23-407F-A853-0F326DAA05A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD1E0B-DEFF-4C30-B16E-9B339C5CB2D2
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Pasqyra e Performances POGONI  2020.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769897-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.08.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Pogoni")                      Nga data "10/08/2021             
Ne daten "10/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Emin Pogoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815360-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 15.11.2021, nga ortaku Alfred Pogoni në favor të Fatos Pogoni.  Depozitmi 
i vendimit, datë 15.11.2021 ku është vendosur :-dhurimi i 100% të kuotave te shoqërisë, 
nga ortaku Alfred Pogoni në favor të Fatos Pogoni.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "340.380,50"          u be            "34.038.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Pogoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "34.038.050,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Pogoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830238-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2021 per shtimin e objekit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,fidane, farera . Servis 
per mjete motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja dhe te 
perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut dhe shitjes si dhe asistence 
mbas shitjes ne bashkepunim me kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te pemeve frutore, 
vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit palmet, vendosjen e 
sistemit te ujitjes me pika , sistemit anti bresher si dhe mirembajtjen e tyre.")          u be            
("Import-ekspor  tregetim makinerish bujqesore,fidane, farera . Servis per mjete 
motorike.Shitjen e traktoreve te rinj, shitjen e motorcikletave te reja dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270BAD4D-1208-45C1-A9C2-9EB96A5E5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD00E26-D72C-4D7B-8EBF-6B86F7EFEB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942DAF4-D135-4C99-9868-208F6F312E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27B72D5-081B-4E67-9B54-46179307885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5121AE-8B4F-46FB-B126-A7B58567DC1D
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perdorura.Montim, prodhim dhe shitje te makinerive bujqesore : pompa sperkatese, 
plugje, zgura, rimorkio.Konsulence ne fushen e marketingut dhe shitjes si dhe 
asistence mbas shitjes ne bashkepunim me kompanite e tjera. Mbjelljen e fidaneve te 
pemeve frutore, vendosjen e shtyllave dhe aksesoreve te tjere mbajtes te sistemit 
palmet, vendosjen e sistemit te ujitjes me pika , sistemit anti bresher si dhe 
mirembajtjen e tyre. Tregtimin e makinerive dhe paisjeve për përpunimin e frutave 
dhe të perimeve ( makineri agropërpunuese ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD06EB86-4DDD-4C57-8492-A110455C6058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A1C64C-251C-4B17-96F3-DE8B6980A207

